Acryl Hemelse Kerst Engelen

Instructies Nee. 923

Maak je eigen kerstboomversieringen heel gemakkelijk. Deze hemelse engelen van acryl zien er ook mooi uit als feestelijke raamdecoratie in de adventstijd.
Heb je een trap? Je kunt ze gebruiken om de weg naar de top te wijzen op een prachtige manier. Versier je huis en hang de engelen op de juiste plaatsen op.

En zo simpel is het

Smelt een gat in de bal tegenover de ophanging met hete lijm. Lijm de bal met beige Strozijden papier en de druppels met witte Strozijden papier. Laat alles
goed drogen. Snij dan het gat in de bal met de scalpel. Breng de glitterpasta aan op de druppels. Terwijl de glitterpasta droogt, breng je het vleugelmotief van
het sjabloon over naar Foam vellen en knip je het uit. Rand de vleugels met glitterfolie, plak het aan de druppel en de druppel in de balopening. Breng nog een

krans met de glitterfolie aan op het hoofd van de engel en rijg het chiffonlint als een suspensie door het oogje.

Artikel details:

Artikelnummer
596855
652131-02
706605-02
706605-01
334563-01
521802
120340
722025
133319

Artikel omschrijving

VBS Acryl bal, @ 4 cm, 6 stuks

VBS Foam rubber, 3 mm, 40 x 30 cmWit
Strozijde VBS, 50x70cm, 3 vellenlvoorkleurig
Strozijde VBS, 50x70cm, 3 vellenWit

VBS GlittervoeringGoud-Glitter

VBS Silhouetschaar

VBS Servet penseel/Decoupage penseel
VBS Servetvernis "Glanzend"250 ml

Scalpel, ca. 15 cm

Hoeveelheid
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